檔　　號：

保存年限：

嘉藥學校財團法人嘉南藥理大學 通知
地址：71710臺南巿仁德區二仁路1段60號
承辦人：蘇于菁
電話：06-2664911分機1562
傳真：06-2662038
電子信箱：box1861@mail.cnu.edu.tw

　受文者：

發文日期：中華民國107年8月1日

發文字號：嘉人字第1070004292號

主旨：有關申請本校107學年第二學期專任教師優惠離職作業相關

事宜，詳如說明，請查照並轉知所屬教師。

說明：

一、依「嘉南藥理大學專任教師優惠離職辦法」辦理（如附件

一）。

二、以108年2月1日為退休、資遣或離職生效日者，可自即日起

至107年8月31日止填具優惠離職申請書(如附件二)向人事

室提出申請，經行政程序審核，陳請校長核定准予優惠離職

後，再檢具相關證件向人事室辦理，逾期視同放棄。

三、申請作業相關時程如下：

時間 項目

本通知公告後 專任教師可提出申請

107年8月31日 申請書收件截止

107年9月30日 通知申請審核結果

107年10月1日

　 至10月15日

奉核准教師整備資料

107年10月17日 報請私校退撫儲金會審核

108年2月1日後 退休、資遣或離職案核定函行文本校且生效

後，將發放離職慰問金

正本：本校各單位
副本：本校人事室

第 1 頁  共 2 頁

第 2 頁  共 2 頁